

**Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych**

ul. 3 Maja 27/31

81-364 Gdynia

*Szanowny Państwo,*

niniejszym zapraszam do udziału w projekcie badawczo-rzeczniczym **Naprawdę nie masz wpływu? Ku stabilnemu zatrudnieniu w organizacjach pozarządowych** realizowanego przez **Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji Pozarządowych** w partnerstwie z Pomorską Siecią Centrów Organizacji Pozarządowych.


Projekt porusza jeden z najważniejszych problemów III sektora: **brak stabilności zatrudnienia w NGO**. Jest projektem pilotażowym, obejmującym teren województwa pomorskiego, a w szczególności 6 terenów: Gdańsk, Gdynia, Słupsk, Kwidzyn i powiat kwidzyński, Kartuzy i powiat Kartuski, Malbork. Zakłada powołanie w sektorze i wzmocnienie ruchu sojuszniczego, który wpłynie na kształtowanie się zachowań innych liderów i pracowników kolejnych organizacji pozarządowych. Później, ze zdwojoną siłą popartą twardą analizą danych i liczebnością sojuszników, będziemy wywierać wpływ na władze samorządowe oraz kolejne organizacje, by stały się naszymi sojusznikami. Działania zaplanowaliśmy i zrealizujemy z partnerem: Pomorską Siecią Centrów Organizacji Pozarządowych

Na naszą propozycję udziału w projekcie można spojrzeć z kilku perspektyw. Poszukujemy obecnie do projektu osób, które wraz z nami będą tworzyć Grupę ekspercką oraz 6 przedstawicieli, którzy staną się rzecznikami lokalnych grup sojuszników. Nie znamy żadnego podmiotu, który obecnie, poza działalnością informacyjną, podejmuje działania rzecznicze konkretnie na rzecz poprawy sytuacji pracowników III sektora. Realizując ten pilotażowy projekt mamy szansę nie tylko na lokalne zmiany, ale na wzrost świadomości na poziomie krajowym.

Serdecznie zapraszam do dołączenia do realizacji projektu. W razie jakichkolwiek pytań zachęcam do kontaktu - mailowo lub telefonicznie z koordynatorką Projektu - Martą Dietrich [marta.dietrich@fundacjarc.org.pl](mailto:marta.dietrich@fundacjarc.org.pl), tel. 519 603 061.

Będę wdzięczny za przekazanie tej informacji także innym organizacjom działającym w Państwa regionie.

Z poważaniem i serdecznymi pozdrowieniami

  
Łukasz Samborski  
Dyrektor Fundacji